ИНН 1603001302 КПП 160301001 ОГРН 1061665002519

РЕШЕНИЕ

   № 74                                                                                                  от 31 мая 2024 года

О внесении изменений в решение Совета Кривоозерского сельского поселения Ак-
субаевского муниципального района Республики Татарстан от 08.02.2019 №91 «Об
утверждении Положения о муниципальной службе в Кривоозерском  сельском по-

селении Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Законами Республики Татарстан от 01 марта 2024 года № 11-ЗРТ
«О внесении изменений в Закон Республики Татарстан «О государственной гражданской
службе Республики Татарстан» и Кодекс Республики Татарстан о муниципальной служ-
бе», от 29 апреля 2024 года № 26-ЗРТ «О внесении изменения в статью 34.1 Кодекса
Республики Татарстан о муниципальной службе», Совет «Кривоозерского сельского по-
селения»  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан решил: РЕШИЛ:

1.  Внести в Положение о муниципальной службе в Кривоозерском сельском поселе-
нии Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан утвержденное решени-
ем Совета Кривоозерского сельского поселения Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан от 08.02.2019 №91 следующие изменения:

1.1. Подпункт 8 пункта 1 статьи 15  изложить в следующей редакции:

"8) представления при поступлении на муниципальную службу и (или) в период ее
прохождения подложных документов и (или) заведомо ложных сведений, подтверждаю-
щих соблюдение ограничений, запретов и требований, нарушение которых препятствует
замещению должности муниципальной службы, либо непредставления документов и
(или) сведений, свидетельствующих о несоблюдении ограничений, запретов и требова-
ний, нарушение которых препятствует замещению должности муниципальной службы;";

1.2. В пункте 4 статьи 20 после слова "Сведения" дополнить словами "(за исключени-
ем сведений, содержащихся в анкете)";

1.3 Подпункт 2 пункта 3 статьи 20 изложить в следующей редакции:

"2) анкету, предусмотренную статьей 15_2 настоящего Федерального закона;";

1.4. Подпункт 11 статьи 34 изложить в следующей редакции:

"11) организацию и проведение проверок представляемых гражданином сведений
при поступлении на муниципальную службу и в период ее прохождения муниципальным
служащим;";

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКСУБАЙ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КӘКРЕКҮЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
423051 Аксубай районы, Кәкре Күл  авылы ,

Ленина ур. 9а, тел. 884344 4-43-45

Krozer.Aks@tatar.ru

СОВЕТ  КРИВООЗЕРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСУБАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Республики татарстан

423051, Аксубаевский район, с. Кривоозерки,

 ул. Ленина, 9а, тел. 884344 4-43-45

Krozer.Aks@tatar.ru

mailto:zags@tatar.ru